
ZARZĄDZENIE Nr   14/2024 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29.02.2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 

Przasnysza w roku 2024 w zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4 ust.1 pkt 6, 15 i 32, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1, 

art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151), art.5 ust. 

1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r., poz. 1939), w związku 

z treścią Uchwały Nr LXXVI/564/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok i Uchwały nr LXXV/557/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 27 listopada  2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Miasta Przasnysz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” zarządzam, co 

następuje: 
 

 

§ 1. 

Przyznaję dotacje celowe na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku dla 

następujących organizacji pozarządowych: 

 

 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp. 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Nazwa zadania publicznego 

 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

1. Przasnyskie Stowarzyszenie   Rodzin 

Abstynenckich „Orlik” 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 7  

06-300 Przasnysz 

„Trzeźwość to styl życia” 

41 600,00 zł 

2. Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Przasnyszu 

ul. Św. Wojciecha 3 

06-300 Przasnysz 

„Wolni od...II” 

7 500,00 zł 

3. Auto-Moto Klub „Rzemieślnik” 

ul. Makowska 23 

06-300 Przasnysz 

„Rajdowe Kryterium Orlika 2024” 
22 000,00 zł  

4. Stowarzyszenie Arena Dobra 

ul. Wojskowa 32/2 

06-300 Przasnysz 

„Sportowe szaleństwa w Przasnyszu w 

2024 roku.” 
23 000,00 zł 

5. Klub Sportowy Kobiet Przasnysz 

ul. Makowska 23 

06-300 Przasnysz 

„Aktywne piłkarki z KSK Przasnysz” 
0,00 zł 



6. Chorągiew Mazowiecka ZHP  

w Przasnyszu 

ul. Marii Dąbrowskiej 1 

06-300 Przasnysz 

„Razem Łatwiej – Profilaktyka z 

Harcerzami” 24 100,00 zł 

7. Stowarzyszenie Przasnyscy Seniorzy 

ul. Kilińskiego 2 

06-300 Przasnysz 

„Seniorze żyj zdrowo bez alkoholu” 
0,00 zł 

8. Stowarzyszenie Obywatelski Konwój 

Humanitarny 

ul. Piłsudskiego 183 

06-300 Przasnysz 

„Festiwal Rockowo – HipHopowy 

połączony z warsztatami muzycznymi 

Uliczną Galerią Dźwięku oraz 

warsztatami fotograficznymi dla 

młodzieży i dorosłych, a także 

warsztatami muzycznymi dla dzieci. 

Profilaktyka antyalkoholowa. ” 

0,00 zł 

9. Miejski Klub Sportowy w Przasnyszu 

ul. Makowska 23 

06-300 Przasnysz 

„Biegaj, strzelaj i wygrywaj z MKS 

Przasnysz” 
 

60 000,00 zł 

10. Fundacja „Razem dla rodziny” 

ul. Joselewicza 6 

06-300 Przasnysz 

„Razem mamy moc” 
0,00 zł 

11. Stowarzyszenie „Przasnyski Klub 

Tenisowy” 

 ul. Piaski 5 

06-300 Przasnysz 

„Tenis ziemny – z domu na kort” 

8 500,00 zł 

 

 

 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

 

 

 

§ 2. 

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 

Łukasz Chrostowski  
 

Lp. Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Klub Sportowy Przaśnik Przasnysz 

ul. Wincentego Witosa 6/7  

06-300 Przasnysz 

„Przasnyska Aktywna Integracja” 
20 000,00 zł 



 

 


